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Alvarado Sibaja, Raul 103670801 Inactivo raul.alvarado@ucr.ac.cr

Arguello Venegas, Jose Ronaldo 104440987 Inactivo ronald.arguello@ucr.ac.cr

Arias Quiros, Ana Cecili 900530878 Inactivo ana.ariasquiros@ucr.ac.cr

Berty Jackson, Rolando 102840782 Inactivo rolando.berty@ucr.ac.cr

Bussing Burhaus, William 010078493 Inactivo

Gainza Echeverria, Javier 800390771 Inactivo javier.gainza@ucr.ac.cr

Garita Bonilla, Nora 103820064 Inactivo nora.garita@ucr.ac.cr

Gracia Bondia, Jose Maria 800500652 Inactivo jose.gracia@ucr.ac.cr

Holtzman Rubin, Peter 010078641 Inactivo

Lopez Subiros, Marta Eugenia 104120375 Inactivo marta.lopez@ucr.ac.cr

Mora Alpizar, Gerardo 202890993 Inactivo gerardo.moraalpizar@ucr.ac.cr

Murillo Chaves, Mario 203490459 Inactivo mario.murillochaves@ucr.ac.cr

Murillo Fernandez, Alex 601880758 Inactivo alex.murillo@ucr.ac.cr

Perlini Salazar, Pilar 104340956 Inactivo

Ulate Montero, Fernan 202920681 Inactivo fernan.ulate@ucr.ac.cr

Ulate Ramirez, Carlos M. 203810113 Inactivo carlos.ulate@ucr.ac.cr

Villalobos Palma, Jeannette 700630717 Inactivo jeannette.villalobos@ucr.ac.cr


